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DO PREZESA RADY MINISTRÓW 

MATEUSZA MORAWIECKIEGO 

 

PETYCJA 

 

Szanowny Panie Premierze, zwracam się do Pani jako rencista w sprawie rewaloryzacji rent i 

emerytur, aby Pan odpowiedział mi, czy mam rację. 

Uważam że podnoszenie procentowe rent i emerytur jest niesprawiedliwe społecznie.  

Bardzo się ucieszyłem  gdy  w 2012 roku,  Rząd zrewaloryzował  renty i emerytury kwotowo, bo było 

to naprawdę sprawiedliwe, i Trybunał Konstytucyjny wtedy orzekł, że jest to zgodne z konstytucją. 

Dlaczego tego nie kontynuowano – bo lobby bogaczy nadal chcą okradać najbiedniejszych? 

 

UZASADNIENIE 



 

Każdy przechodząc na rentę czy emeryturę jest  zaszeregowany według wpłacanych składek ( oprócz 

Górników, bo to uważam za patologię, nie dość że odchodzą po 25 latach na emerytury, to z budżetu 

Państwa co roku dopłaca się miliardy złotych do ich emerytur – w którym kraju tak jest? )  np: Jedni 

przechodząc na emeryturę otrzymali np. 4000 zł. 

 

Proszę zważyć, gdyby co roku podnosić nam uposażenie  po 5 % przez pięć lat, to Górnik otrzyma ok. 

5105 zł. Natomiast Ja otrzymam ok.        zł. Górnik i  wszyscy ci, którzy pobierają podobnie wysokie 

renty czy emerytury, otrzymają przy obecnym  systemie naliczania procentowego, za nic nierobienie 

tyle podwyżki ile ja całej renty po przepracowaniu 37 lat w naszym pięknym, lecz niesprawiedliwym 

kraju. Szanowny Panie Premierze, czy to jest sprawiedliwe? 

Szanowny Panie Premierze, inflacja w naszym kraju jest dla wszystkich jednakowa. Czy wszyscy co 

otrzymują wysokie emerytury wypracowali sobie również wyższe podwyżki ? Na pewno nie! Bo gdyby 

nie było inflacji, nie było by podwyżek. A czy oni idąc do sklepu, płacą za towar procentowo w 

stosunku do otrzymywanych świadczeń?  Nie ! My biedaki otrzymamy i tak co miesiąc o 3100 złotych 

mniej i to się nigdy nie zmieni, gdy by waloryzacja była kwotowa, Państwa nic by to nie kosztowało. 

Podobno w 2018 roku, waloryzacja ma kosztować budżet 5,4 miliarda złotych. Podziel pan przez ilość 

emerytów i rencistów i prosta sprawa. My biedni pójdziemy zaraz wydać te pieniądze, bo i tak ciężko 

wyżyć za taką rentę jak na wszystko brakuje i nawet nie wykupuje wszystkich lekarstw,  

 

Koniunktura w kraju znacznie by się poprawiła, natomiast Górnikom i innym tylko konto rośnie. Ma 

Pan w Sejmie większość niech Pan to zmieni, a zaręczam Panu, że następne wybory wygra PIS i w 

Sejmie nie będzie Panu potrzebna jakaś koalicja. Bardzo Pana popieramy w całej mojej rodzinie, jako 

Premiera i trzymamy za Pana mocno kciuki i modlimy się za Pana zdrowie, aby Pan pełnił tę funkcję 

jak najdłużej, bo wierzymy że w Polsce będzie się żyło rencistom i emerytom lepiej niż do tej pory.  

Wdzięczność i poparcie ok. ośmiu milionów rencistów i emerytów może być nie oceniona. 

        Z poważaniem 


